"سازمان عفو بین الملل امروز نگرانی عمیق خود را نسبت به مرگ زندانی سیاسی ولی الله فیض مهدوی در زندان گوهردشت نزدیک تهران (که بنام "رجائی شهر" هم شناخته می شود) اظهار داشت. بدنبال مرگ اکبر محمدی، فعال دانشجویی

سازمان عفو بین الملل
خواهان رسیدگی
فوری و موثر به مرگ
زندانیان سیاسی در
ایران شد

۷ سپتامبر ۲۰۰۶
۱۶ شهریور ۱۳۸۵

از صفحه ۱

شمارش معکوس برای اعدام کبرا

میکند.

کبرا در زندان اوین، بیش از شش سال است که با طناب دار دست و پنجه نرم میکند. خودش میگوید هیچکس نمیتواند تصور کند زندگی با کابوس مرگ چقدر سخت است. میگوید تصور کنید به هر یک از شما بگویند، یک ماه دیگر وعده ملاقات با مرگ دارید، آیا این زندگی آسان است؟